8 - Lesen Menyimpan Racun Makhluk Perosak – DOA    1.0   1,500.00 1,500.00 
9 - Permit CITES Bagi Import, Eksport dan Eksport Semula Tumbuhan  1.0   1,500.00 1,500.00 

Daratan dan Air Tawar – DOA            

10 - Phytosanitary Certificate – DOA    1.0   1,500.00 1,500.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Lima Belas Ribu Sahaja.      

JUMLAH KASAR 15,000.00         

Pemohon  SHANTHINI TAMADORAM         

No. Nota Minta/Rujukan P2522/20           

Disediakan  Siti Aslindah Ahmad           

Jawatan  Pembantu Tadbir     Tarikh  11/12/2020 14:47:01 

Disemak  Wan Khairunnisa Azmi

[...]

8 - Lesen Menyimpan Racun Makhluk Perosak – DOA    1.0   1,500.00 1,500.00 
9 - Permit CITES Bagi Import, Eksport dan Eksport Semula Tumbuhan  1.0   1,500.00 1,500.00 

Daratan dan Air Tawar – DOA            

10 - Phytosanitary Certificate – DOA    1.0   1,500.00 1,500.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Lima Belas Ribu Sahaja.      

JUMLAH KASAR 15,000.00         

Pemohon  SHANTHINI TAMADORAM         

No. Nota Minta/Rujukan P2522/20           

Disediakan  Siti Aslindah Ahmad           

Jawatan  Pembantu Tadbir     Tarikh  11/12/2020 14:47:01 

Disemak  Wan Khairunnisa Azmi